

2.6 – Datablad / Product data sheet

Navn	Crispy Chili Oil, LGM, 670g / 12		
Varenr	27031	EPD	-
Merkenavn	LGM		
Oppbevaring	Tørrvare	Holdbarhet	540 dager
Volum/Vekt	670g		
Opphavsland	Kina		
Ingredienser	SOYAolje, chili, løk, fermenterte SOYAbønner (SOYAbønner, vann), smaksforsterker E621, salt, sukker, schezuanpepper pulver.		



Bruksområde:	
Sensorikk:	Mørk brunlig/rød farge, oljete tekstur
Pakke-enheter	Glass/Kartong
Ant enhet i krt	12
Mål enhet	9,2cm x 9,2cm x 17cm
Mål kartong	39cm x 29,5cm x 19cm
Vekt enhet N/B	670g/1054g
Vekt kartong B	13350g
Antall/pall	30
Pakkemønster	6 per lag/5 lag
Volum krt m3	0,021
Strekcode stk	6921804720410
Strekcode krt	16921804720165
Bruksanvisning	

Allergen / GMO	Ja	Nei	Dersom ja, hva?
Gluten		V	
Skalldyr		V	
Egg		V	
Fisk		V	
Peanøtter		V	
Soya	V		Soyabønner, soyaolje
Melkeprodukter		V	
Nøtter		V	
Selleri		V	
Sennep		V	
Sesam		V	
Lupiner		V	
Sulfitter >10mg/l		V	
Bløtdyr		V	
GMO-råvarer		V	

Næringsinnhold pr. 100 g/ml	
Energi (KiloJoule)	2957
Energi (KCAL)	717
Fett (total mengde), hvorav:	71,1
<i>Mettet fett</i>	11,7
Karbohydrater	9,6
<i>Hvorav sukker</i>	3,8
Proteiner	5,9
Salt	2,9

Kosthold	JA	NEI
Vegetar	V	
Vegansk	V	
Halal (sertifisert)		V
Økologisk (sertifisert)		V